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LYDEN I BYEN ønsker å øke bevisstheten om sam-
menhengen mellom en klima- og miljøvennlig by og
lydkvalitet, ved å vandre gjennom ulike byområder
med fullt fokus på lyden vi hører. For Oslo som
miljøhovedstad er det viktig å håndtere negative
lydkilder, f.eks. med støyreduserende tiltak som
elbiler, støysvake veier, støyskjermer og sykkel-
veier. Men vel så viktig er det å se muligheter for å
skape positive lydopplevelser. LYDEN I BYEN bidrar
med å undersøke disse spørsmålene ved hjelp av
guidede vandringer gjennom byens ulike lydmiljøer,
der arkitekturens og designens betydning for
byrommenes akustikk, forklares og drøftes.

På lydvandringen får deltakerne en bevisstgjøring
om at alle overflater i byrom er akustiske aktører
som påvirker lyden de hører. Dermed blir ikke bare
lydkildene men også utforming av bygninger, ute-
arealer, gaterom, torg og friområder relevant for
lydkvaliteten i byen og hvordan folk opplever den.
Lydvandrerne vil få høre forskjellen mellom byrom
bygget i ulike materialer, design og epoker. De blir
også gjort bevisst på at lydkvaliteten er noe vi alle
skaper sammen. Spesielt med tanke på bærekraftig
byutvikling, og arbeidet med å skape attraktive
byrom og innbydende boarealer, er det viktig å
synliggjøre mulighetene som ligger i å fokusere på
lydkvalitet.

LYDEN I BYEN bidrar til større engasjement for byens
lydmiljø. Det gir nyansert kunnskap om byutvikling
og byakustikk med spesielt fokus på klima- og miljø-
vennlige tiltak. På sikt vil slik kunnskap føre til mer
lyd-bevisst planlegging og design av byen.

www.urbanidentity.info/lydenibyen

LYDEN I BYEN
Vandring og workshop om lydkvalitet og byutvikling

Trond Maag i samarbeid med Bymiljøetaten og
Plan- og bygningsetaten

Lydkvaliteten er en viktig miljøfaktor, både i bolig-
områder, friområder og offentlige byrom. Den har
stor betydning for trivsel og velvære. Lyden i byen
fortjener større oppmerksomhet som en offentlig
ressurs og et gode vi kan planlegge og designe. Bli
kjent med lyden i byen, bli med på lydvandring!

16./17./19. mars, 25./26./28. mai, 24./25./27. august
og 19./20./22. oktober 2019

Påmelding: www.miljohovedstaden.no
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